р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

2016г.

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам магистратуры
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии и договоров об оказании платных
образовательных услуг

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 01 сентября 2016 года на первый курс очной формы обучения по
программам магистратуры на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг лиц, прошедших вступительные испытания:

Факультет социальных и гуманитарных наук

На направление 40.04.01 Юриспруденция

№ п/п ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Соколова Алена Валерьевна 87
2. Пашовкина Кристина Николаевна 86
3. Рябиков Артем Михайлович 85
4. Сомова Дарья Вадимовна 84
5. Иванков Артур Геннадьевич 84
6. Белов Кирилл Алексеевич 83
7. Кантаржи Светлана Станиславовна 83
8. Мухин Андрей Алексеевич 75

Ректор Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, общежитие,
Фомичева, Пузова, деканаты.

Проректор

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Заместитель ответственного секретаря
приемной комиссии

А. С. Деникин

В.И.Киселев

Е.Ф.Шамаева